i

VENETO

2a Giornata Attivita Esordienti BL TV 2

800 Stile Libero

Vittorio Veneto, Domenica 07/12/2025 ore 11:40

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 3
2° 2
3° 4
1° 4
2° 5
3° 2

- 3
1° 3
2° 5
3° 4
4° 6
5° 2

- 1
1° 3
2° 4
3° 2
4° 1
5° 5
6° 6

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

POLLI GIADA
AVELLA FEDERICA

DEOLA-THORPE AZZURRA

MUNARETTO VITTORIA

DE PIERO GIADA
SURUC AURORA
PADOVAN SVEVA

REATO GLORIA
DE FAVERI EMMA
CANZIAN GIOIA
LATTI ALICE
CHIES ISABELLA
ZECCHIN GIOIA

SARTOR SYLVIA
RUI REBECCA

DE BONI AGATA
VITALE KATIA
CECCHIN ARIANNA
CECCON SELENA

Serie

Anno

2015
2014
2014

2014
2015
2015
2015

2014
2014
2014
2014
2015
2014

2014
2014
2014
2014
2014
2014

RISULTATI

Foglion. 1
07/12/2025

Cat.: Esordienti A F

Societa

ONDABLU SSD
ONDABLU SSD
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD

ARCA NUOTO ASD
ARCA NUOTO ASD
ARCA NUOTO ASD
ARCA NUOTO ASD

ARCA NUOTO ASD

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
ARCA NUOTO ASD

ARCA NUOTO ASD

ARCA NUOTO ASD

ONDABLU SSD

ARCA NUOTO ASD

ONDABLU SSD

ATTIVAMENTE AGORDINO SSD

Tempo

11:34.2
11:40.7
12:27.8

11:55.6

12:54.0

13:18.3
SQU

11:18.9
11:46.2
11:51.0
12:28.2
12:37.3
ASS

10:26.7
10:50.8
11:05.7
11:19.3
11:27.3
11:32.8

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

