

800 Stile Libero

Serie

Cat.: Esordienti A F

Vittorio Veneto, Domenica 07/12/2025 ore 11:40

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 4						
1°	3	POLLI GIADA	2015	ONDABLU SSD	11:34.2	
2°	2	AVELLA FEDERICA	2014	ONDABLU SSD	11:40.7	
3°	4	DEOLA-TORPE AZZURRA	2014	ATTIVAMENTE AGORDINO SSD	12:27.8	
Serie n° 3						
1°	4	MUNARETTO VITTORIA	2014	ARCA NUOTO ASD	11:55.6	
2°	5	DE PIERO GIADA	2015	ARCA NUOTO ASD	12:54.0	
3°	2	SURUC AURORA	2015	ARCA NUOTO ASD	13:18.3	
-	3	PADOVAN SVEVA	2015	ARCA NUOTO ASD	SQU	
Serie n° 2						
1°	3	REATO GLORIA	2014	ARCA NUOTO ASD	11:18.9	
2°	5	DE FAVERI EMMA	2014	NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL	11:46.2	
3°	4	CANZIAN GIOIA	2014	NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL	11:51.0	
4°	6	LATTI ALICE	2014	ATTIVAMENTE AGORDINO SSD	12:28.2	
5°	2	CHIES ISABELLA	2015	NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL	12:37.3	
-	1	ZECCHIN GIOIA	2014	ARCA NUOTO ASD	ASS	
Serie n° 1						
1°	3	SARTOR SYLVIA	2014	ARCA NUOTO ASD	10:26.7	
2°	4	RUI REBECCA	2014	ARCA NUOTO ASD	10:50.8	
3°	2	DE BONI AGATA	2014	ONDABLU SSD	11:05.7	
4°	1	VITALE KATIA	2014	ARCA NUOTO ASD	11:19.3	
5°	5	CECCHIN ARIANNA	2014	ONDABLU SSD	11:27.3	
6°	6	CECCON SELENA	2014	ATTIVAMENTE AGORDINO SSD	11:32.8	